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GOLD FIELDS SOLMII SOPIMUKSEN SUOMESSA 
SIJAITSEVAN ARCTIC PLATINUM -PROJEKTIN MYYMISEKSI CD CAPITALILLE 
 
 
Gold Fields Arctic Platinum Oy (GFAP), joka on Gold Fields Limitedin (JSE/NYSE: GFI) (Gold Fields) 
suomalainen tytäryhtiö, on tehnyt CD Capital Natural Resources Fund III:n (CD Capital) täysin 
omistaman suomalaisen tytäryhtiön (CD APP) kanssa sopimuksen Suomen Lapissa sijaitsevan Gold 
Fieldsin Arctic Platinum -projektin (APP) myymisestä.  
 
Myynti tulee sisältämään APP:n koko hankevarallisuuden mukaan lukien Suhangon kaivospiirin (ja 
siihen liittyvät kiinteistöt), kaikki muut kaivospiiri- ja malminetsintäalueet, hankkeen luvat sekä kaiken 
muun hankkeeseen liittyvän omaisuuden. GFAP:n työntekijät siirtyvät CD APP:lle ja jatkavat hankkeen 
kehittämistä yhdessä CD Capitalin työryhmän kanssa. 
 
Ostohinta on 40 miljoonaa dollaria (USD) sekä rojalti, jotka maksetaan kaupan loppuunsaattamisen 
yhteydessä, mikä edellyttää ennakkoehtojen täyttymistä mukaan lukien tavanomaiset 
viranomaishyväksynnät tämän tyyppisille kaupoille Suomessa.   
 
Gold Fieldsin toimitusjohtaja Nick Holland sanoi myyntiin liittyen: 
 
“APP on ollut merkittävä osa Gold Fieldsin portfoliota jo monia vuosia. Koska kyse on platinaryhmän 
metalleihin (PGM) kohdistuvasta projektista operatiivisten toimialueidemme ja ydin 
kultakaivosliiketoimintojemme ulkopuolella, olemme päättäneet, ettemme ole parhain osapuoli 
rakentamaan ja toimimaan Arctic Platinum -projektissa. Uskomme kuitenkin edelleen, kuten 
aikaisemminkin näiden esiintymien potentiaaliin Suomen erinomaisessa kaivoslainsäädännön 
ympäristössä. Arvostamme erittäin paljon kaikkia, jotka ovat vuosien varrella toimineet APP:n parissa 
mukaan lukien omat projektityöryhmämme, paikalliset yhteisöt Suhangossa ja sen ympäristössä, sekä 
hallinto- ja lupaviranomaiset, jotka ovat toimineet kanssamme ja tukeneet hanketta, jonka uskomme 
olevan erinomainen  kaivostoiminnan kehittämisen mahdollisuus Suomen ja Lapin kannalta. 
 
Olemme siirtymässä uuteen ja positiivisempaan vaiheeseen platinaryhmän metallien ja erityisesti 
palladiumin markkinasyklissä ja uskomme, että siirtäessämme projektin CD Capitalin kaltaiselle 
ostajalle, he tulevat jatkamaan hankkeen kehittämistä suurella ammattitaidolla ja innolla tavoitteenaan 
realisoida APP:hen sisältyvä potentiaali. Hankkeesta meille kuuluvan rojaltin johdosta osallisuutemme 
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APP:hen tulee jatkumaan koko sen elinkaaren ajan ja toivotamme Carmen Danielelle ja hänen CD 
Capitalin työryhmälleen kaikkea parasta molempien osapuolten kannalta jännittävässä liiketoimessa.” 
 
CD Capitalin perustaja ja toimitusjohtaja Carmel Daniele sanoi ostoon liittyen: 
 
"Me CD Capitalilla olemme innostuneina hankkimassa maailmanluokan Arctic Platinum -projektia. 
Tämä on yksi suurimmista platinaryhmän metalleihin kohdistuvista hankkeista maailmassa ja 
odotamme, että pääsemme edistämään sen kehittämistä kohti tuotantoa. On etuoikeus saada toimia 
yhdessä parhaista kaivoslainsäädännön ympäristöistä maailmassa ja hienoa päästä tekemään työtä 
yhdessä suomalaisten kanssa näin tunnetun ja merkittävän kehityshankkeen parissa. 
 
Arvostamme kaikkia ponnisteluja ja luotettavia tuloksia, jotka Gold Fieldsin korkealaatuinen tiimi on jo 
tuottanut ja jatkamme suhdettamme Gold Fieldsin kanssa heidän pitämänsä rojaltiosuuden kautta. 
Tarkoituksemme on edelleen rakentaa niiden pitkäaikaisten suhteiden varaan, joita Gold Fields kehitti 
operatiivisen työryhmänsä kautta Rovaniemellä, paikallisissa yhteisöissä ja hallintoviranomaisten 
kanssa. Työryhmämme tulee tekemään lujasti töitä APP:n esiintymien parissa kaikkien hyödyksi." 
 
 
CD CAPITAL 
 
CD Capital on tunnustettu kaivostoiminnan pääomasijoituskonserni, jolla on pitkäaikainen ansioluettelo 
maailmanluokan kaivoshankkeiden kehittämisestä. Yli kymmenen vuoden takaisesta 
perustamisestaan lähtien, CD Capital on kerännyt ja hoitanut kolmea kaivostoiminnan 
pääomasijoitusrahastoa ja sen hallussa on tällä hetkellä yli 650 miljoonaa dollaria (USD). 
 
Konsernin maailmanluokan investointeihin sisältyvät muun muassa Lundin Gold – korkean 
pitoisuuden, suuren mittakaavan ja lähiaikoina tuotantovaiheeseen etenevä kultahanke Ecuadorissa, 
CD Capitalin täysin omistama Los Calatos – suuren mittakaavan kuparikehityshanke Perussa, Brazil 
Potash – suuri alhaisen kustannuksen kaliumkloridihanke Brasiliassa sekä Prairie Mining – lähiaikoina 
tuotantovaiheeseen etenevä koksikivihiilikaivos Puolassa. CD Capital keskittyy hyödyntämään omaa 
erittäin asiantuntevaa teknistä työryhmäänsä, alan tietämystään sekä suhteitaan tuottaakseen 
merkittävää lisäarvoa investoinnilleen, kun CD Capitalin työntekijät toimivat yhdessä johdon kanssa 
edistääkseen hankkeita kehitysvaiheiden kautta tuotantoon. 
 
CD Capital Asset Management Limited on Ison-Britannian FCA:n (Financial Conduct Authority) 
rekisteröimä rahastohoitaja, jonka pääkonttori sijaitsee Lontoossa. CD Capital on pitkäaikaisen 
pääoman tukema – pääasiassa Yhdysvaltojen rahastoista ja säätiöistä, minkä ansiosta se voi 
investoida kaivoshankkeisiin pitkäaikaisesti. Kykymme on tunnistaa ja kehittää maailmanluokan 
kaivoshankkeita ja vapauttaa niiden koko potentiaali. CD Capitalin filosofiana on pitkäaikaisten 
kumppanuuksien rakentaminen kaikkien asiaankuuluvien sidosryhmien kanssa, mukaan lukien 
paikalliset asukkaat, toimittajat ja valtion viranomaiset, projektin ympäristö- ja yhteisöasioiden 
hoitamiseksi toimintaalueilla lainsäädännön mukaisesti. 
 
Mikäli haluat lisätietoja CD Capitalista, ole hyvä ja ota yhteyttä: 
 
Sijoittajasuhteet 
CD Capital London 
 
IR@cd-capital.com 
+44 (0) 207 389 1450  


